UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

        Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định việc xác định tương đương

chức danh nhà giáo

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các trường Đại học, Cao đẳng và Trung cấp trên địa

bàn thành phố;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

Căn cứ Văn bản số 10013/VP-VX ngày 10/10/2025 của Văn phòng

UBND thành phố về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định việc xác định tương

đương chức danh nhà giáo (văn bản kèm theo); theo đó, UBND thành phố:

“Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu và góp ý dự thảo Thông tư quy định việc xác định

tương đương chức danh nhà giáo”.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các sở, UBND các xã, phường,

đặc khu; các trường Đại học, Cao đẳng và Trung cấp trên địa bàn thành phố; các

đơn vị thuộc và trực thuộc Sở có ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định việc

xác định tương đương chức danh nhà giáo (dự thảo gửi kèm) và gửi về Sở Giáo

dục và Đào tạo trước ngày 20/10/2025 để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào

tạo và UBND thành phố.

Trong quá thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh qua

Sở GDĐT (Đ/c Nguyễn Đình Huy, phòng TCCB, SĐT: 0912294017)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

		2025-10-14T15:29:26+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T15:38:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T15:38:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T15:38:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T15:38:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!